

Granit Kompagniet ApS
Carit Etlars Gade 5, 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 59 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Lars Robert Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granit Kompagniet ApS Carit Etlars Gade 5 7400 Herning Hjemmeside: www.granitkompagniet.dk CVR-nr.: 31 94 59 84 Stiftet: 1. januar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lars Robert Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Modervirksomhed	Birk Future Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med køb og salg af granitprodukter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 13tkr., anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af et begrænset aktivitetsniveau i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 42 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes at blive likvideret i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.790	-15.957
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.984	-3.060
Resultat før skat	-16.774	-19.017
2 Skat af årets resultat	3.960	4.000
Årets resultat	-12.814	-15.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.814	-15.017
Disponeret i alt	-12.814	-15.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.518	0
Udsudte skatteaktiver	0	20.000
Andre tilgodehavender	3.850	3.134
Tilgodehavender i alt	<u>20.368</u>	<u>23.134</u>
Likvide beholdninger	<u>30.105</u>	<u>51.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.473</u>	<u>74.908</u>
Aktiver i alt	<u>50.473</u>	<u>74.908</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-83.229	-70.416
	Egenkapital i alt	<u>41.771</u>	<u>54.584</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	702	498
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.441
	Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>12.385</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.702</u>	<u>20.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.702</u>	<u>20.324</u>
	 Passiver i alt	 <u>50.473</u>	 <u>74.908</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	6.984	3.060
	<u>6.984</u>	<u>3.060</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	20.000	-4.000
Refusion skat, Birk Future Invest ApS	-23.960	0
	<u>-3.960</u>	<u>-4.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-70.415	-55.399
Årets overførte overskud eller underskud	-12.814	-15.017
	<u>-83.229</u>	<u>-70.416</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birk Future Invest ApS, CVR-nr. 13 41 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.